S. V.

Solvuntur objections.

C Entium & Hæreticorum argumenta nul-
lius ponderis sunt, & idcirco omittenda.
Sed potest contra primam rationem D. Thomæ
objici primò: Objectum nostræ voluntatis est
bonum universale in prædicando, hoc est bonum
abstractum ut sic, sicut etiam verum in
communi est objectum nostri intellectus: At-
qui Deus non est bonum universale in prædi-
cando, vel in causando, id est, omnis boni
perfectionem formaliter vel eminenter in se
continens: Ergo ex eo quod objectum nostræ
voluntatis est bonum universale, non restat in-
fert D. Thomas, solum Deum posse ejus ap-
petitum perfectè satiare; sed committit & equi-
voca-